


NİZİP TİCARET BORSASINDA 
KIYASLAMA TOPLANTISI YAPILDI

Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası, Nusaybin Ticaret Borsası, 
Kızıltepe Ticaret Borsası, Batman Ticaret Borsası ve Nizip Ticaret 

Borsası Genel Sekreterleri arasında borsalar arası kıyaslama toplantısı, 
NTB toplantı salonunda düzenlendi. Toplantıya genel sekreterler, 
A.Kadir Güneş, Abdullah Dal, Metin Sert, Vehbi Akbulut ve M. Eray 
Ölçal katıldı.Toplantıda Nizip Ticaret Borsası, Kalite ve Akreditasyon 
sorumlusu Abuzer Küpeli genel sekreterlere bir sunum yaptı ve Nizip 
Ticaret Borsası’nın akreditasyon sürecini paylaştı. Akredite olmak için 
başvuruda bulunan borsa genel sekreterlerine izlemeleri gereken 
yollar hakkında bilgi verildi. Toplantı sonrası, genel sekreterler olarak 
Nizip Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Sarı ve Meclis 
Başkanı Mahmut Şahin’ide makamında ziyaret ettiler.01.06.2015

BERAT KANDİLİ MESAJI

Mübarek Beraat kandilinizi kutlar, her şeyin gönlünüzden geçtiği 
gibi olmasını temenni ederim. Berat Kandiliniz mübarek olsun 

02.06.2015 

MARDİN İLİL VE İLÇELERİ ODA/BORSA 
IV.MÜŞTEREK ÖN MÜZAKERELERİNİ 
KIZILTEPE TİCARET BORSASININ EV 
SAHİPLİĞİNDE YAPILDI
MARDİN İLİ VE İLÇELERİ ODALARI/BORSALARI
IV.MÜŞTEREK TOPLANTISININ ÖN 
MÜZAKERELERİNİ GERÇEKLEŞTİRDİ

Mardin İli ve İlçeleri Odaları/Borsaları; 
22 Nisan 2015 tarihindeki III.Müşterek 
Toplantısında aldığı kararlardan bir diğerini 
daha hayata geçirdi. Bu çerçevede, 4 Haz-
iran 2015’te gerçekleştirilecek IV.Müşterek 
Oda/Borsa Toplantısına ilişkin ön müzakere 
toplantısını Kızıltepe Ticaret Borsası’nın ev 
sahipliğinde gerçekleştirdi.
2 Haziran 2015’te yapılan toplantıya tüm 
Odaların/Borsaların (KTB: Kızıltepe Ticaret 
Borsası, KTSO: Kızıltepe Ticaret ve Sanayi 
Odası, MTSO: Mardin Ticaret ve Sanayi Odası, 
NTB: Nusaybin Ticaret Borsası, NTSO: Nusay-
bin Ticaret ve Sanayi Odası) Genel Sekreterl-
eri/Yardımcıları ve Akreditasyon Sorumluları 
katılmış olup isimleri şöyledir:

KTB Genel Sekreteri Abdulkadir Şahin, KTB 
Genel Sekreter Yardımcısı ve Akreditasyon Sorum-
lusu Metin Sert,
• KTSO Genel Sekreteri Ahmet Aslan, KTSO 
Akreditasyon Sorumlusu Velit Aydın,
• MTSO Genel Sekreteri Çetin Sasa, MTSO 
Akreditasyon Sorumlusu Kader Aslan Akson,
• NTB Genel Sekreter Yardımcısı Abdullah 
Dal, NTB Akreditasyon Sorumlusu Nazım Aktaş,
• NTSO Genel Sekreteri Abdulkadir Güneş, 
NTSO Akreditasyon Sorumlusu İlhan Özmen,
• TOBB/TEPAV ve Mardin İli ve İlçeleri 
Oda/Borsa Akademik Danışmanı ve Mardin Ar-
tuklu Üniversitesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi 
Dr. Mehmet Behzat Ekinci.



Bu toplantı, bir yandan Müşterek Toplantıya ön hazırlık 
amaçlıyken diğer yandan Oda/Borsa personeli arasındaki bilgi-

tecrübe paylaşımı için de çok elverişli bir platform niteliğindeydi. 
Nitekim, iki kısımda gerçekleştirilen toplantının ilk yarısında 
IV.Müşterek Toplantının gündem maddeleri müzakere edildi; ikinci 
yarısında ise kurumlar arası bilgi-tecrübe alışverişi gerçekleştirildi. 
 
Toplantının ilk yarısında müzakere edilen hususlar şöyledir: TOBB sinerji 
toplantıları Mardin ayağı, Kurumsal ziyaretlere ilişkin planlama, Mardin 
Tanıtım Günlerine fiili katılım, Mardin müşterek ödül merasimine ilişkin 
organizasyon, Mardin Artuklu Üniversitesi öğrencilerine Odalarda/
Borsalarda staj imkânı, 2015-2016 döneminde ağaç dikim kampanyaları, 
Akademik Danışmanlık dönem faaliyetleri ve aksiyon planı.Toplantının 
diğer yarısında ise Odaların/Borsaların iyi uygulamalarına yer verilerek 
eşleştirmeler/kıyaslamalar (matching) yapıldı. Bu kapsamda, kurumsal 
kapasitenin artırılması amacıyla akreditasyon sürecinde karşılaşılan 
sorunlar müzakere edildi ve bunlardan ders çıkarılmasına yönelik bilgi 
alışverişinde bulunuldu. Ayrıca, web sitelerinin fonksiyonelliği üzerinde 
duruldu ve bilgi-işlem alt yapısının zenginleştirilmesi vasıtasıyla 
üyelere daha etkin hizmet vermenin yolları araştırıldı. Son olarak, 
kurumların hem kendi personeline hem meclis üyelerine hem de genel 
üyelerine yönelik eğitim ihtiyaçları ile ilgili müzakerelerde bulunuldu.İyi 
dileklerle tamamlanan programda takip eden ön hazırlık toplantısının, 
IV.Müşterek Toplantı ile bağlantılı olarak Ağustos sonunda veya 
Eylül başında Nusaybin Ticaret Borsası ev sahipliğinde yapılması 
kararlaştırıldı.02.06.2015

MARDİN İLİ VE İLÇELERİ ODA/BORSA IV MÜŞTEREK TOPLANTISI 
KIZILTEPE TİCARET BORSASAININ EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİ

MARDİN İLİ VE İLÇELERİ ODALARI/BORSALARI
IV.MÜŞTEREK TOPLANTISI İÇİN BİR ARAYA GELDİ

Mardin İli ve İlçeleri Odaları/Borsaları; IV.Müşterek Oda/Borsa Toplantısını Kızıltepe Ticaret 
Borsası’nın ev sahipliğinde gerçekleştirdi.

4 Haziran 2015’te yapılan toplantıya Odalardan/Borsalardan (KTB: Kızıltepe Ticaret Borsası, KTSO: 
Kızıltepe Ticaret ve Sanayi Odası, MTSO: Mardin Ticaret ve Sanayi Odası, NTB: Nusaybin Ticaret 
Borsası, NTSO: Nusaybin Ticaret ve Sanayi Odası) şu isimler katıldı:
•KTB Yönetim Kurulu Üyesi Bülent Şahin, KTB Meclis Başkan Yardımcısı Sedat Şahin, KTB Genel 
Sekreteri Abdulkadir Şahin, KTB Genel Sekreter Yardımcısı Metin Sert,
•KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Dündar, KTSO Genel Sekreteri Ahmet Aslan,
•MTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali Tutaşı, MTSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Gü-
mar Budak,
•NTB Yönetim Kurulu Başkanı Necdet Aktaş, NTB Genel Sekreter Yardımcısı Abdullah Dal,
•NTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mahsum Özmen, NTSO Genel Sekreteri Abdulkadir Güneş,
•TOBB/TEPAV ve Mardin İli ve İlçeleri Oda/Borsa Akademik Danışmanı ve MAÜ İktisat Bölümü 
Öğretim Üyesi Dr. Mehmet Behzat Ekinci. 

Toplantıda şu hususlar müzakere edildi: TOBB sinerji toplantıları Mardin ayağı, Kurumsal zi-
yaretlere ilişkin planlama, Mardin Tanıtım Günlerine fiilî katılım, Mardin müşterek ödül mer-
asimine ilişkin organizasyon, Mardin Artuklu Üniversitesi öğrencilerine Odalarda/Borsalarda staj 
imkânı, 2015-2016 döneminde ağaç dikim kampanyaları, Akademik Danışmanlık dönem faali-
yetleri ve aksiyon planı.
Söz konusu müzakere hususlarından bazılarına ilişkin şu kararlar alındı:



Kamu/özel ve karma nitelikli kuruluşlara ziyaretler gerçekleştirilecektir.Seçimi takiben, Odaların/Borsaların kurumsal kapasitesinin 
artırılması ve böylece daha etkin bir iletişimde bulunabilmeleri için çeşitli kamu/özel ve karma nitelikli kuruluşlara ziyaretlerde 

bulunulacaktır. Valilik, Belediye, Üniversite, DİKA, KOSGEB ve TKDK gibi kurumlarla irtibat sağlanacaktır.

Mardin müşterek ödül merasimine ilişkin organizasyona devam edilecektir.Hem üyeler arasında kaynaşma sağlamak, hem üyeleri 
daha başarılı olma yönünde teşvik etmek, hem de Odalar/Borsalar ile kamuoyu arasında bağları güçlendirebilmek amacıyla Eylül-

Kasım 2015 döneminde uygun bir zamanda düzenlenmesi planlanan müşterek törende şu hususlardaki rekortmenlere ödül takdim 
edilmesi düşünülmektedir: vergi, ihracat, ziraî stopaj, tescil vs… Organizasyon sekreteryası, zaman tespiti için TOBB başta olmak üzere 
ilgili kurumlarla irtibat sürecindedir.

Üniversite-Sanayi/Hizmet İşbirliği kapsamında staj imkânları sağlanacaktır.Bu kapsamda, Üniversite-Sanayi/Hizmet işbirliğinin bir 
versiyonu olarak Mardin Artuklu Üniversitesi öğrencilerine Odalarda/Borsalarda staj imkânı tanınacaktır. Böylece öğrenciler mezun 

olmadan evvel Odaların/Borsaların işleyişi hakkında bilgi edinebilecek ve staj süresince kurumların bilgilerinden-tecrübelerinden 
istifade edebilecektir.

Kurumsal sosyal sorumluluk kapsamında ağaç dikim kampanyaları düzenlenecektir.Odalar/Borsalar, kamuoyu ile ilişki tesis 
edebilmek maksadıyla çeşitli sosyal sorumluluk projelerini hayata geçirecektir. Bu çerçevede, 2015-2016 döneminde ağaç dikim 

kampanyaları düzenlenecektir. Bunlardan ilki, Mardin Artuklu Üniversitesi kampüsünde tahsis edilecek bir alanda gerçekleştirilecektir. 
Kampanya kapsamında Orman Fidanlık Müdürlüğü, TEMA Vakfı vb. kuruluşların destekleri de alınmaya çalışılacaktır. 
 
İyi dileklerle tamamlanan programda, V.Müşterek Toplantının Ağustos sonunda veya Eylül başında Nusaybin Ticaret Borsası ev 
sahipliğinde yapılması kararlaştırıldı.

10-11/06/2015 TARİHİNDE TOBB HİZMET BİNASINDA AKREDİTASYON EĞİTİMİ  

Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında 11.Dönem Akreditasyon sürecinde yer alan Oda/Borsa Genel Sekreterleri ve 
Akreditasyon sorumluları için düzenlenen 10-11 Haziran 2015 tarihinde ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi bilg-
ilendirme eğitimine Odamızı temsilen Genel Sekreter Abdulkadir Güneş Akreditasyon sorumlusu İlhan Özmen katılım sağladılar.



HAZİRAN AYI PERSONEL 
TOPLANTISI

Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında 11.Dönem 
Akreditasyon sürecinde yer alan Oda/Borsa Genel Sekreterleri ve 

Akreditasyon sorumluları için düzenlenen 10-11 Haziran 2015 tarihinde 
ISO 10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi bilgilendirme 
eğitimine Odamızı temsilen Genel Sekreter Abdulkadir Güneş 
Akreditasyon sorumlusu İlhan Özmen katılım sağlamış olup 17.06.2015 
tarihinde yapılan personel toplantısında sorunlar masaya yatırılmış 
olup iyileştirme konusunda fikir alışverişinde bulunuldu.17.06.2015

CUMHURBAŞKANIN MİDYAT 
ZİYARETİ 

Sn. Cumhurbaşkanımız R.Tayyip ERDOĞAN Dünya Mülteciler 
gününde Mardin’nin Midyat ilçesini ziyaret etti. Daha sonra Mardin 

İli ve İlçelerin STK temsilcileri ile bir araya geldi.Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mahsum ÖZMEN’de katılım sağladılar.

 




